
UCHWAŁA NR XLIX/297/18
RADY GMINY ZAPOLICE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zapolice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1394 i 1432) Rada Gminy Zapolice uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/289/18 Rady Gminy Zapolice z dnia 6 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Zapolice uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Zapolice

Piotr Paweł Hryniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 5607


		2018-10-26T08:12:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




